

Změnový list číslo:

ZL č.29

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita - zdravotnicka, elektroinstalace, vzduchotechnika

Název ZL : doplnění protipožárních ucpávek

1 popis změny:

Ve VV realizační dokumentace chyběli protipožární ucpávky ve VZT, elektroinstalaci a ZTI.

Ve ZL jsou tyto ucpávky doplněny.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

757 874,45 Kč

Celkem změnový list s DPH

871 555,62 Kč

Za zhotovitele dne:

Jméno:

Za techn.dozor dne:

Jméno:

Za objednatele dne:

Jméno:

Jméno:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

01b - zdravotníka

Misto:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.29 doplnění protipožárních ucpávek

PČ	Typ	Kód	Popis
	D	PSV	Práce a dodávky PSV
	D	727	Zdravotníka - požární ochrana
NP 1	K	727222003	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 50
133	K	727121105	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 75
134	K	727121107	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 110
135	K	727121108	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 125
NP 2	K	727223101	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 50
NP 3	K	727223103	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 75
NP 4	K	727223105	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 110
NP 5	K	727223106	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 125

08.02.2023

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
			310 419,73	356 982,69	
			310 419,73		
	kus	35,000	2 510,00	87 850,00	ÚRS 2023/1
	kus	-5,00	749,96	-3 749,80	SO 01
	kus	-37,00	1 244,06	-46 030,22	SO 01
	kus	-5,00	1 394,05	-6 970,25	SO 01
	kus	77,000	1 850,00	142 450,00	ÚRS 2023/1
	kus	5,000	2 100,00	10 500,00	ÚRS 2023/1
	kus	37,000	3 010,00	111 370,00	ÚRS 2023/1
	kus	4,000	3 750,00	15 000,00	ÚRS 2023/1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02b - zdravotnicka

Misto:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.29 doplnění protipožárních ucpávek

08.02.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D PSV			Práce a dodávky PSV				239 788,72	275 757,03	
D 727			Zdravotnicka - požární ochrana				239 788,72		
NP 1	K	727222003	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 50	kus	29,000	2 510,00	72 790,00		ÚRS 2023/1
137	K	727121105	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 75	kus	-12,00	749,96	-8 999,52		SO 02
138	K	727121107	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 110	kus	-26,00	1 244,06	-32 345,56		SO 02
139	K	727121108	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 125	kus	-4,00	1 394,05	-5 576,20		SO 02
NP 2	K	727223101	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 50	kus	52,000	1 850,00	96 200,00		ÚRS 2023/1
NP 3	K	727223103	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 75	kus	12,000	2 100,00	25 200,00		ÚRS 2023/1
NP 4	K	727223105	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 110	kus	27,000	3 010,00	81 270,00		ÚRS 2023/1
NP 5	K	727223106	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 125	kus	3,000	3 750,00	11 250,00		ÚRS 2023/1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: 01d - elektroinstalace

Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.29 doplnění protipožárních ucpávek 08.02.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				57 000,00	65 550,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoprúd, slaboprúd				57 000,00		
NP 1	K	74192R	Protipožární ucpávky kabelových chrániček, svazků kabelů a jednotlivých kabelů při prostupu stěnou nebo stropem, dle PBŘ	soubor	1,000	57 000,00	57 000,00		individuální kalkulace

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02d - elektroinstalace

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.29 doplnění protipožárních ucpávek

08.02.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				53 000,00	60 950,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud				53 000,00		
NP 1	K	74192R	Protipožární ucpávky kabelových chrániček, svazků kabelů a jednotlivých kabelů při prostupu stěnou nebo stropem, dle PBŘ	soubor	1,000	53 000,00	53 000,00		individuální kalkulace

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: 01e - vzduchotechnika

Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.29 doplnění protipožárních ucpávek 08.02.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
	D	D1	Vzduchotechnika				56 180,00	64 607,00	
	D	727	Zdravotechnika - požární ochrana				56 180,00		
NP 01	K	751581314	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup čtyřhranného potrubí stěnou, průřezu potrubí přes 0,07 do 0,13 m2	kus	1,000	937,00	937,00		ÚRS 2023/1
NP 02	K	751581315	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup čtyřhranného potrubí stěnou, průřezu potrubí přes 0,13 do 0,28 m2	kus	1,000	2 840,00	2 840,00		ÚRS 2023/1
NP 03	K	751581316	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup čtyřhranného potrubí stěnou, průřezu potrubí přes 0,28 do 0,50 m2	kus	3,000	3 720,00	11 160,00		ÚRS 2023/1
NP 04	K	751581352	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí přes 100 do 200 mm	kus	6,000	516,00	3 096,00		ÚRS 2023/1
NP 05	K	751581353	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí přes 200 do 300 mm	kus	3,000	774,00	2 322,00		ÚRS 2023/1
NP 05	K	751581356	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stropem, průměru potrubí přes 100 do 200 mm	kus	20,000	670,00	13 400,00		ÚRS 2023/1
NP 06	K	751R	Protipožární izolace potrubí minerální vlnou s AL fólií u protipožárních prostupů ve stropě, průměr potrubí 160 mm	ks	5,00	663,00	3 315,00		individuální kalkulace
NP 07	K	751R	Protipožární izolace potrubí minerální vlnou s AL fólií u protipožárních prostupů ve stropě, průměr potrubí 200 mm	ks	15,00	832,00	12 480,00		individuální kalkulace
NP 08	K	751R	Protipožární izolace potrubí minerální vlnou s AL fólií u protipožárních prostupů ve stěně, průměr potrubí 125 mm	ks	1,00	520,00	520,00		individuální kalkulace
NP 09	K	751R	Protipožární izolace potrubí minerální vlnou s AL fólií u protipožárních prostupů ve stěně, průměr potrubí 160 mm	ks	2,00	663,00	1 326,00		individuální kalkulace
NP 10	K	751R	Protipožární izolace potrubí minerální vlnou s AL fólií u protipožárních prostupů ve stěně, průměr potrubí 200 mm	ks	2,00	832,00	1 664,00		individuální kalkulace
NP 11	K	751R	Protipožární izolace potrubí minerální vlnou s AL fólií u protipožárních prostupů ve stěně, průměr potrubí 250 mm	ks	3,00	1 040,00	3 120,00		individuální kalkulace

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 02 - Charita

Soupis: 02e - vzduchotechnika

Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.29 doplnění protipožárních ucpávek 08.02.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D D1 Vzduchotechnika							41 486,00	47 708,90	
D 751 Vzduchotechnika - požární ucpávky							41 486,00		
NP 01	K	751581314	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup čtyřhranného potrubí stěnou, průřezu potrubí přes 0,07 do 0,13 m2	kus	4,000	937,00	3 748,00		ÚRS 2023/1
NP 02	K	751581315	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup čtyřhranného potrubí stěnou, průřezu potrubí přes 0,13 do 0,28 m2	kus	3,000	2 840,00	8 520,00		ÚRS 2023/1
NP 03	K	751581352	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí přes 100 do 200 mm	kus	5,000	516,00	2 580,00		ÚRS 2023/1
NP 04	K	751581353	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí přes 200 do 300 mm	kus	2,000	774,00	1 548,00		ÚRS 2023/1
NP 05	K	751581356	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stropem, průměru potrubí přes 100 do 200 mm	kus	13,000	670,00	8 710,00		ÚRS 2023/1
NP 06	K	751R	Protipožární izolace potrubí minerální vlnou s AL fólií u protipožárních prostupů ve stropě, průměr potrubí 160 mm	ks	1,00	663,00	663,00		individuální kalkulace
NP 07	K	751R	Protipožární izolace potrubí minerální vlnou s AL fólií u protipožárních prostupů ve stropě, průměr potrubí 200 mm	ks	12,00	832,00	9 984,00		individuální kalkulace
NP 08	K	751R	Protipožární izolace potrubí minerální vlnou s AL fólií u protipožárních prostupů ve stěně, průměr potrubí 160 mm	ks	3,00	663,00	1 989,00		individuální kalkulace
NP 09	K	751R	Protipožární izolace potrubí minerální vlnou s AL fólií u protipožárních prostupů ve stěně, průměr potrubí 200 mm	ks	2,00	832,00	1 664,00		individuální kalkulace
NP 10	K	751R	Protipožární izolace potrubí minerální vlnou s AL fólií u protipožárních prostupů ve stěně, průměr potrubí 250 mm	ks	2,00	1 040,00	2 080,00		individuální kalkulace

Změnový list číslo:

ZL č.30

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita - zdravotnicka

Název ZL : Záměna sprchových vaniček za žlábků

1 popis změny:

Prostor pro sprchové vaničky má atypický rozměr a vanička by nedoléhaly ke stěně, z tohoto důvodu byly vaničky nahrazeny žlábkem, cena vaničky je schodná s cenou nerezového žlábků.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

- Kč

Celkem změnový list s DPH

- Kč

Za zhotovitele dne:

Jméno:

Za techn.dozor dne:

Jméno:

Za objednatele dne:

Jméno:

Jméno:

Přílohy: Rozpočet z 16.3.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

01b - zdravotní technika

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.30 Záměna sprchových vaniček za žlábký

PČ	Typ	Kód	Popis
	D	PSV	Práce a dodávky PSV
	D	725	Zdravotní technika - zařizovací předměty
111	K	725241213	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 900x900 mm
NP 1			Nerezový odvodňovací žlab dodávka a montáž

16.03.2023

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
			0,00	0,00	
			0,00		
soubor	-1,00	3 970,38	-3 970,38		SO 01
kus	1,000	3 970,38	3 970,38		individuální kalkulace

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02b - zdravotnicka

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.30 Záměna sprchových vaniček za žlábký

PČ	Typ	Kód	Popis
	D	PSV	Práce a dodávky PSV
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty
114	K	725241213	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 900x900 mm
NP 1			Nerezový odvodňovací žlab dodávka a montáž

16.03.2023

MJ		Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
				0,00	0,00	
				0,00		
	soubor	-3,00	3 963,75	-11 891,25		SO 02
	kus	3,000	3 963,75	11 891,25		individuální kalkulace

Změnový list číslo:

ZL č.31

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita, stavební část

Název ZL : stavební úpravy dvorů

1 popis změny:

Po demolici stávající budovy a plotů Wenzigova 3, bylo rozhodnuto, že oprava dvorů bude provedena jinak než bylo uvažováno v PD. Stávající zděný plot bude zachován, stávající omítka bude otlučena a provedena nová vápená omítka s fasádním nátěrem. Zdivo z pohledových betonových tvarovek bude provedeno jen v ose F, ostatní zdivo nebude realizováno. V místě vjezdu do dvora objektu A bude osazen odvodňovací žlab. Na stávajícím oplocení bude doplněn věnec. Veškeré stávající oplocení bude opatřeno plechovou stříškou z pozinkovaného plechu.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

28 176,51 Kč

Celkem změnový list s DPH

32 753,55 Kč

Za zhotovitele dne:

Jméno:

Za techn.dozor dne:

Jméno:

Za objednatele dne:

Jméno:

Jméno:

Přílohy: Rozpočet z 6.3.2023

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: 01a - stavební práce

Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.31 stavební úpravy dvorů

06.03.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				22 333,74	25 683,80	
	D	1	Zemní práce				1 820,40		
NP1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,20	1 390,00	1 668,00		ÚRS 2023/1
					1,20				
NP2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,20	127,00	152,40		ÚRS 2023/1
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-61 640,20		
97	K	348272223	Ploty z tvárníc betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z tvarovek oboustranně štípaných, dutých barevných, tloušťka zdiva 195 mm	m2	-23,90	1 745,74	-41 723,19		SO 01
98	K	348272293	Ploty z tvárníc betonových plotová zeď Příplatek k cenám plotového zdiva za provedení ztužujícího sloupku šířky 400 mm, osové vzdálenosti do 3200 mm vylitím betonu C 16/20, včetně výztuže 2x BSt 500 Ø 10 mm, tloušťka zdiva 195 mm	m2	-23,90	362,42	-8 661,84		SO 01
99	K	348272363	Ploty z tvárníc betonových ztužující věnec včetně výplně z betonu C 16/20 a výztuže 1x BSt 500 Ø 10 mm z věncovek štípaných barevných, tloušťka zdiva 195 mm	m	-10,45	484,93	-5 067,52		SO 01
100	K	348272523	Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru barevných, tloušťka zdiva 195 mm	m	-10,45	592,12	-6 187,65		SO 01
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				52 084,00		
NP 3	K	621215124	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tl. do 120mm stěn plochy do 1m2	ks	1,00	1 320,00	1 320,00		ÚRS 2023/1
NP4	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenocementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	12,60	97,10	1 223,46		ÚRS 2023/1
NP5	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou vápenocementovou tl.do 10mm	m2	12,60	304,00	3 830,40		ÚRS 2023/1
NP6		622135091	Příplatek za každých dalších 5mm tloušťky přes 10mm maltou vápenocementovou	m2	50,40	83,70	4 218,48		ÚRS 2023/1
NP7	K	622321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková stěn	m2	12,60	389,00	4 901,40		ÚRS 2023/1
NP8	K	622321131	Potažení vnějších stěn štukem tl. 3mm	m2	12,60	156,00	1 965,60		ÚRS 2023/1
147	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	18,00	234,81	4 226,58		SO 01
165	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	18,00	347,11	6 247,98		SO 01
NP9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	30,60	76,90	2 353,14		ÚRS 2023/1
NP10		783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	30,60	218,00	6 670,80		ÚRS 2023/1
NP11		764214607	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	12,00	1 040,00	12 480,00		ÚRS 2023/1
179	K	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	5,40	490,03	2 646,16		SO 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D 8							262,93		
NP12	K	871263121	Trubní vedení Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 110	m	1,00	86,80	86,80		ÚRS 2023/1
NP13	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	1,03	171,00	176,13		ÚRS 2023/1
D 9							23 377,45		
NP14	K	935113111	Ostatní konstrukce a práce, bourání Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	6,00	504,00	3 024,00		ÚRS 2023/1
NP15	M	59227005	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x130/150mm	m	6,00	1 669,50	10 017,00		ÚRS 2023/1
NP16	K	935923216	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 200 mm	kus	3,00	836,00	2 508,00		ÚRS 2023/1
NP17	M	59223076	vpust' polymerbetonová s integrovaným těsněním a mřížkovým litinovým roštem pro horizontální připojení potrubí 500x200x600	kus	1,00	2 908,50	2 908,50		ÚRS 2023/1
NP18	M	56241406	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 100 mm	kus	2,00	147,00	294,00		ÚRS 2023/1
NP19	K	939291012	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,86	3 770,00	3 242,20		ÚRS 2023/1
NP20	K	978015391	odlučení vápenocementových omítek vnějších zdí do 100%	m2	12,60	86,50	1 089,90		ÚRS 2023/1
229	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,74	96,99	71,77		SO 01
230	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,14	4,08	33,21		SO 01
231	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,74	255,23	188,87		SO 01
D 998							-1 926,44		
233	K	998011003	Přesun hmot Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-6,29	306,27	-1 926,44		SO 01
D 711							8 355,60		
NP21	K	711111001	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v. 8,0mm, tl. do 0,6mm	m2	25,32	125,00	3 165,00		ÚRS 2023/1
NP22	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií, ukončení horní lištou	m	42,20	123,00	5 190,60		ÚRS 2023/1

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02a - stavební práce

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.31 stavební úpravy dvorů

PČ	Typ	Kód	Popis
D	HSV		Práce a dodávky HSV
D	3		Svislé a kompletní konstrukce
80	K	348272223	Ploty z tvárcí betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z tvarovek oboustranně štípaných, dutých barevných, tloušťka zdiva 195 mm
81	K	348272293	Ploty z tvárcí betonových plotová zeď Příplatek k cenám plotového zdiva za provedení ztužujícího sloupku šířky 400 mm, osové vzdálenosti do 3200 mm vylitím betonu C 16/20, včetně výztuže 2x BSt 500 Ø 10 mm, tloušťka zdiva 195 mm
82	K	348272363	Ploty z tvárcí betonových ztužující věnec včetně výplně z betonu C 16/20 a výztuže 1x BSt 500 Ø 10 mm z věncovek štípaných barevných, tloušťka zdiva 195 mm
83	K	348272523	Ploty z tvárcí betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru barevných, tloušťka zdiva 195 mm
NP 1		310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 4m2 na maltu vápenocementovou
D	4		Vodorovné konstrukce
96	K	417321616	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37
97	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení
98	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění
99	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
NP2		764214607	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
NP3	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenocementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn
NP4	K	622135001	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou vápenocementovou tl.do 10mm
NP5		622135091	Příplatek za každých dalších 5mm tloušťky přes 10mm maltou vápenocementovou
NP6	K	622321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková stěn
NP7	K	622321131	Potažení vnějších stěn štukem tl. 3mm
NP8		783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový
NP9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
148	K	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání
NP10	K	976047331	vybourání betonových krycích desek vnějších zdí tl. přes 100mm
NP11	K	978015391	otlučení vápenocementových omítek vnějších zdí do 100%
192	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

06.03.2023

MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
			5 842,77	7 069,75	
			-56 251,80		
m2	-23,90	1 745,74	-41 723,19		SO 02
m2	-23,90	362,42	-8 661,84		SO 02
m	-10,45	484,93	-5 067,52		SO 02
m	-10,45	592,12	-6 187,65		SO 02
m3	0,76	7 090,00	5 388,40		ÚRS 2023/1
			15 096,05		
m3	0,54	3 624,20	1 957,07		SO 02
m2	3,20	506,37	1 620,38		SO 02
m2	3,20	199,08	637,06		SO 02
t	0,04	45 838,41	1 833,54		SO 02
m	8,70	1 040,00	9 048,00		ÚRS 2023/1
			37 056,20		
m2	26,10	97,10	2 534,31		ÚRS 2023/1
m2	26,10	304,00	7 934,40		ÚRS 2023/1
m2	104,40	83,70	8 738,28		ÚRS 2023/1
m2	26,10	156,00	4 071,60		ÚRS 2023/1
m2	26,10	156,00	4 071,60		ÚRS 2023/1
m2	26,10	218,00	5 689,80		ÚRS 2023/1
m2	26,10	76,90	2 007,09		ÚRS 2023/1
m2	4,10	490,03	2 009,12		SO 02
			5 373,45		
m	5,80	301,00	1 745,80		ÚRS 2023/1
m2	26,10	86,50	2 257,65		ÚRS 2023/1
t	3,45	96,99	334,62		SO 02

PČ	Typ	Kód	Popis
193	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
231	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07
D 998 Přesun hmot			
195	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			
NP12	K	711111001	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v. 8,0mm, tl. do 0,6mm
NP13	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií, ukončení horní lištou

MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
t	37,95	4,08	154,84		SO 02
t	3,45	255,23	880,54		SO 01
			-2 321,53		
t	-7,58	306,27	-2 321,53		SO 02
			6 890,40		
m2	20,88	125,00	2 610,00		ÚRS 2023/1
m	34,80	123,00	4 280,40		ÚRS 2023/1

Změnový list číslo:

ZL č.32

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům

Název ZL : Změna rozměru AL stěny O5

1 popis změny:

Dle požadavku projektanta, byla zvětšen rozměr AL stěny O5 na výšku 2.9m.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

18 767,82 Kč

Celkem změnový list s DPH

21 582,99 Kč

Za zhotovitele dne:

Jméno:

Za techn.dozor dne:

Jméno:

Za objednatele dne:

Jméno:

Jméno:

Přílohy: Rozpočet z 30.3.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: stavební práce

Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.32 změna rozměru AL stěny O5 30.03.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem s DPH	Poznámka
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				18 767,82	21 582,99	
	D	767	Konstrukce zámečnické				18 767,82		
429	K	767630123	Montáž posuvných dveří z hliníkových profilů s utěsněním připojovací spáry impregnovanou komprimační páskou zdvižně posuvných výšky přes 2200 do 3000 mm celkové šířky přes 3500 mm do 5000 mm	m2	1,60	1 521,14	2 433,82		SO 01
430a	M	76700005	Příplatek za navýšení stěny O5 na výšku 2,9 m vč.záměny vnějšího skla na CX44.2	ks	1,00	16 334,00	16 334,00		individuální kalkulace

Změnový list číslo:

ZL č.33

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita - zdravotnicka

Název ZL : úprava rozpočtu dle RPD

1 popis změny:

Ve VV RPD objektu 02 Charita chybělo čerpadlo a spínací přístroj, v obou objektech byla chybně uvedena položka zkouška těsnosti kanalizace, ZL tento stav narovnvává.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

16 243,73 Kč

Celkem změnový list s DPH

19 746,83 Kč

Za zhotovitele dne: Jméno:

Za techn.dozor dne: Jméno:

Za objednatele dne: Jméno:

Jméno:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

01b - zdravotní technika

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.33 úprava rozpočtu dle RPD

PČ	Typ	Kód	Popis
	D	PSV	Práce a dodávky PSV
	D	721	Zdravotní technika - vnitřní kanalizace
35	K	721290113	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 250 nebo DN 300
33	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

02.03.2023

		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
					-1 532,02	-1 761,82	
					-1 532,02		
	m		-434,00	14,12	-6 128,08		ZTI 01
	m		434,00	10,59	4 596,06		ZTI 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02b - zdravotecnika

Misto:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.33 úprava rozpočtu dle RPD

PČ	Typ	Kód	Popis
D		PSV	Práce a dodávky PSV
D		724	Zdravotecnika - strojní vybavení
NP1	M	724000R2	ponorné čerpadlo na čistou a zak. vodu N45 E Q=0,6 l/s, H=35 m
NP2	M	724000R3	spínací přístroj controlmat. E2 pro ovládání ponorného čerpadla
D		721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace
35	K	721290113	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 250 nebo DN 300
33	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

02.03.2023

MJ		Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
				17 775,75	21 508,66	
				19 260,48		
	ks	1,00	14 866,59	14 866,59		pol.č.101 ZTI 01
	ks	1,00	4 393,89	4 393,89		pol.č.102 ZTI 01
				-1 484,73		
	m	-423,00	14,04	-5 938,92		ZTI 02
	m	423,00	10,53	4 454,19		ZTI 02

Změnový list číslo:

ZL č.34

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům

Název ZL : generální klíč

1 popis změny:

Dle požadavku provozovatele objektu 01 Azylový dům, bude instalován systém generálního klíče.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

141 045,00 Kč

Celkem změnový list s DPH

162 201,75 Kč

Za zhotovitele dne: Jméno:

Za techn.dozor dne: Jméno:

Za objednatele dne: Jméno:

Jméno:

Přílohy: Rozpočet z 11.5.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

stavební práce

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.34 generální klíč

PČ	Typ	Kód	Popis
	D	PSV	Práce a dodávky PSV
	D	767	Konstrukce zámečnické
NP1	K		3P.00/BDNs 30+40 SGHK CYL. VLOŽKA
NP1	K		3P.00/BDNs 35+35 SGHK CYL. VLOŽKA
NP1	K		3P.00/BDNs 35+60 SGHK CYL. VLOŽKA
NP1	K		3P.00/BDNs 35+50 SGHK CYL. VLOŽKA
NP1	K		3P.00/BDNs 50+50 SGHK CYL. VLOŽKA
NP2	K		klíč NG SGHK
NP3	K		2.00/DNm 30+40 3KL. CYL.VLOZKA - odpočet
NP4	K		Instalace systému, doprava

11.05.2023

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem s DPH	Poznámka
			141 045,00	162 201,75	
			141 045,00		
ks	62,00	1 240,00	76 880,00		individuální kalkulace
ks	1,00	1 240,00	1 240,00		individuální kalkulace
ks	4,00	1 570,00	6 280,00		individuální kalkulace
ks	4,00	1 438,00	5 752,00		individuální kalkulace
ks	3,00	1 636,00	4 908,00		individuální kalkulace
ks	135,00	240,00	32 400,00		individuální kalkulace
ks	-74,00	190,00	-14 060,00		individuální kalkulace
ks	97,00	285,00	27 645,00		individuální kalkulace

Změnový list číslo:

ZL č.35

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 02 - Charita, stavební část

Název ZL : úprava okna O10, O02

1 popis změny:

Dle požadku objednatele byl změněn rozměr a členění okna O10, tak aby byl umožněn snadný přístup na střechu. Do oken O02 v sociálních zařízeních pro invalidy byl doplněn pákový ovladač.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

17 919,80 Kč

Celkem změnový list s DPH

21 682,96 Kč

Za zhotovitele dne:

Jméno:

Za techn.dozor dne:

Jméno:

Za objednatele dne:

Jméno:

Jméno:

Přílohy: Rozpočet z 19.4.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02a - stavební práce

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.43 úprava okna O10,O02

PČ	Typ	Kód	Popis
	D	PSV	Práce a dodávky PSV
	D	766	Konstrukce truhlářské
NP1	M	766R	příplatek za úpravu členění křídel a způsobu otevírání okna O 10
NP2	M	766R	pákové ovládání oken O 02 pro invalidy

19.04.2023

MJ		Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
				17 919,80	21 682,96	
				17 919,80		
	ks	1,00	10 163,00	10 163,00		individuální kalkulace
	ks	2,00	3 878,40	7 756,80		individuální kalkulace

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita, stavební část

Název ZL : navýšení množství obkladů a dlažeb

1 popis změny:

Dle požadavku objednatele byla navýšena výška obkladu v koupelnách o 20cm, na výšku 2,3m.
Byl doplněn keramický sokl k dlažbám, včetně silikonových spar, doplněny stěrkové izolace včetně bandážních pásek. Doplněn nátěr schodišťových stupňů v únikovém schodišti.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

355 547,90 Kč

Celkem změnový list s DPH

418 314,71 Kč

Za zhotovitele dne:

Jméno:

Za techn.dozor dne:

Jméno:

Za objednatele dne:

Jméno:

Jméno:

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: 01a - stavební práce

Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.36 navýšení množství obkladů a dlažeb

10.05.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				198 304,08	228 049,69	
	D	771	Podlahy z dlaždic				101 926,28		
461	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	316,90	86,78	27 500,58		SO 01
	VV		1 NP 10,7 km						
	VV		2 NP 168,2m						
	VV		3 NP 168,2m						
	VV		4 NP 116,2m						
	VV		celkem: 553,3m						
	VV		pozdoby vyrobena 242 km						
	VV		rezail 316,9m						
463	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	982,39	37,36	36 702,09		SO 01
	VV		316,9x3,1=982,39						
NP1	K	771474R	Montáž soklů - dokončující práce vyplnění spáry silikonem (dlažba - sokl)	m	559,70	66,36	37 141,69		pol.č.490
468	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,60	969,86	581,92		SO 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				78 109,09		
482	K	781121015	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu	m2	22,12	35,73	790,35		SO 01
	VV		výška obkladu ve sprchách 2,3m						
483	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	18,90	265,43	5 016,63		SO 01
484	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnicími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	234,80	107,19	25 168,21		SO 01

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02a - stavební práce

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.36 navýšení množství obkladů a dlažeb

PČ	Typ	Kód	Popis
	D	PSV	Práce a dodávky PSV
	D	771	Podlahy z dlaždic
408	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm
	VV		1 NP 168,1m
	VV		2 NP 180,5m
	VV		3 NP 180,5m
	VV		4 NP 41,0m
	VV		celkem 570,1m
	VV		původní výměra 350,3m
	VV		rozdíl 219,8m
410	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm
	VV		216,8x31=631,28
NP1	K	771474R	Montáž soklů - dokončující práce vyplnění spáry silikonem (dlažba-sokl)
417	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
	D	781	Dokončovací práce - obklady
432	K	781121015	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu
	VV		výška obkladu ve sprchách 2,3m
433	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
434	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu

10.05.2023

MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
			157 243,82	190 265,02	
			82 760,08		
m	219,80	86,78	19 074,24		SO 02
kus	681,38	37,36	25 456,36		SO 02
m	570,10	66,36	37 831,84		pol.č.440
t	0,41	969,86	397,64		SO 02
			74 483,74		
m2	27,78	35,73	992,58		SO 02
m2	11,36	265,43	3 015,28		SO 02
m	171,70	107,19	18 404,52		SO 02

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita, stavební část

Název ZL : venkovní zpevněné plochy

1 popis změny:

Při provádění stavby bylo zjištěno, že je nutné rozebrat větší rozsah zámkové dlažby než bylo uvažováno v projektové dokumentaci, byl doplněn odvodňovací žlab pod zelenou fasádu.

Po demolici opěrných pilířů bylo zjištěno, že vstup do únikového schodiště je nutné výškově upravit.

Z důvodu úpravy vstupu u únikového schodiště bylo nutné provést přespádování chodníku.

Na KD bylo dohodnuto, že stávající obruba komunikace u nájezdu do parkovacích stání bude provedena z žulových obrubníků, které budou vybrány ve skladu SVSMP.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH
310 702,42 Kč
Celkem změnový list s DPH
375 949,93 Kč

Za zhotovitele dne:

Jméno:

Za techn.dozor dne:

Jméno:

Za objednatele dne:

Jméno:

Jméno:

Přílohy: Rozpočet z 10.5.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

03 - Venkovní infrastruktura

Soupis:

Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.37 venkovní zpevněné plochy

26.04.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem s DPH
D HSV			Práce a dodávky HSV				310 702,42	375 949,93
D 1			Zemní práce				59 560,52	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	146,77	94,33	13 844,81	
	VV		45,5x0,5		22,75			
	VV		182x10%		18,20			
	VV		27,60x2,2+6,5x5,0		93,22			
	VV		(2,8+0,8)x7 :2		12,60			
	VV		celkem		146,77			
NP1	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50m2 z kameniva drceného tl. do 100mm	m2	146,77	249,00	36 545,73	
NP2	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	48,00	122,00	5 856,00	
	VV		"chodník" 48,0		48,00			
8	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	11,00	135,78	1 493,58	
	VV		"silnice" 7,0+4,0		11,00			
NP3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,20	1 390,00	1 668,00	
	VV		0.40*0.40*7.5		1,20			
NP4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,20	127,00	152,40	
D 5			Komunikace pozemní				99 097,87	
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	105,82	173,55	18 365,06	
	VV		146,77-182*0,10+45,5x0,5		40,95			
22	K	566301111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	40,95	82,59	3 382,06	
	VV		182*0,10+45,5x0,5		40,95			
29	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	146,77	378,75	55 589,14	
30	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	75,59	287,89	21 761,61	
	VV		"oprava stávajícího chodníku 50% nových" 0,50x146,77		73,39			
	VV		82,48x1,03 " Přepočtené koeficientem množství		75,59			
D 8			Trubní vedení				262,93	
NP5	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 110	m	1,00	86,80	86,80	
NP6	M	286111113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	1,03	171,00	176,13	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem s DPH
D 9							62 514,03	
55	K	916241113	Ostatní konstrukce a práce, bourání Osazení obručnicku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého "silnice" 11,0	m	11,00	314,44	3 458,84	
					11,00			
NP7	K	916231213	Osazení chodníkového obručnicku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého "parkovací stání" 15,8 nové obručnicku	m	15,80	264,00	4 171,20	
					15,8			
NP8	M	59245213	obrubník betonový ABO 10-25 zkosený 100x250x1000 15,80 * 1,03 " Přepočtené koeficientem množství	m	16,27	195,60	3 182,41	
					16,27			
NP9	K	935113111	výběr silničních kamenných obručníků na městské skládce s naložením a odvozem na stavbu "individuální kalkulace" mechanizace vč. strojníka: 12hod.x1150,-Kč/hod.=13.800,-Kč HZS pomocný stavební dělník: 24hod.x357,35Kč/hod.=8.576,-Kč přesun a doprava na stavbu: 3.200,-Kč celkem: 25.576,-Kč	m	27,00	947,26	25 576,02	
NP10	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	6,00	504,00	3 024,00	
NP11	M	59227005	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x130/150mm	m	6,00	1 669,50	10 017,00	
NP12	K	935923216	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 200 mm	kus	3,00	836,00	2 508,00	
NP13	M	59223076	vpust polymerbetonová s integrovaným těsněním a mříčkovým litinovým roštem pro horizontální připojení potrubí 500x200x600	kus	1,00	2 908,50	2 908,50	
NP14	M	56241406	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 100 mm	kus	2,00	147,00	294,00	
NP15	K	939291012	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,86	3 770,00	3 242,20	
NP16	K	979094441	Očištění vybouraných prvků komunikací zámkových dlaždic "zpětné použití rozebrané dlažby 50% " 0,50x146,77	m2	73,39	56,30	4 131,86	
					73,39			
D 997							75 057,41	
57	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	56,79	47,06	2 672,54	
58	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	851,85	10,31	8 782,57	
					851,85			
60	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	14,23	173,55	2 469,62	
232	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 42,56 * 0,3 " 70% bude zpětně uloženo	t	12,77	199,08	2 542,25	
					12,77			
61	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	38,16	664,66	25 363,43	
62	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	141,51	17,66	2 499,07	
					114,48			
					27,03			
63	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	56,79	541,08	30 727,93	
D 998							14 209,66	
64	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	64,44	220,51	14 209,66	

Změnový list číslo:

ZL č.38

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 02 - Charita - zdravotnicka

Název ZL : nové vývody pro pračky v m.č. B1.17

1 popis změny:

Na základě požadavku objednatele byly doplněny dva vývody pro pračky v m.č.B1.17

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

6 442,00 Kč

Celkem změnový list s DPH

7 794,82 Kč

Za zhotovitele dne:

Jméno:

Za techn.dozor dne:

Jméno:

Za objednatele dne:

Jméno:

Jméno:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02b - zdravotecnika

Misto:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.38 nové vývody pro pračky v m.č.B1.17

PČ	Typ	Kód	Popis
	D	PSV	Práce a dodávky PSV
	D	721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace
NP1	K	721R	zhotovení odbočky, trasy a vyústění pro pračky
	VV		kalkulace ceny
	VV		vybourání obkladu, vysekání rýhy 2hod X 350Kč = 700 Kč, materiál potrubí PP-R 20 mm= 500 Kč, pračkový sifon
	VV		výústek 2ks=180Kč, materiál celkem=1662Kč, zhotovení odbočky, montáž 2hod x350Kč=700Kč
	VV		zazdění materiál: malta 1pytel=95Kč, lepidlo 0.5pytle=78Kč, obklad 0.5m2=106Kč, obklad=219Kč
	VV		zazdění pracnost: 3hodx350Kč=1050Kč
	D	722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod
NP1	K	721R	zhotovení odbočky, trasy a vyústění pro pračky
	VV		kalkulace ceny
	VV		vybourání obkladu, vysekání rýhy 2hod X 350Kč = 700 Kč, materiál potrubí PP-R 20 mm=412 Kč, výústek po

03.05.2023

		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
					6 442,00	7 794,82	
					3 691,00		
	m		1,00	3 691,00	3 691,00		individuální kalkulace

25 2Kč= 970Kč

					2 751,00		
	m		1,00	2 751,00	2 751,00		individuální kalkulace

1000 97Kč,

Změnový list číslo:

ZL č.39

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům - stavební část

Název ZL : napojení na stávající objekt p.č.812

1 popis změny:

Po provedení demolice opěrných pilířů stávající budovy na p.č.812 a provedení únikového schodiště objektu 01 - azylový dům bylo zjištěno, že je nutné provést úpravu napojení stávající taškové krytiny včetně úpravy oplechová. S těmito pracemi nebylo v PD uvažováno.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

45 661,43 Kč

Celkem změnový list s DPH

52 510,64 Kč

Za zhotovitele dne: Jméno:

Za techn.dozor dne: Jméno:

Za objednatele dne: Jméno:

Jméno:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: stavební práce

Misto: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.39 napojení na stávající objekt p.č.812 10.05.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D PSV Práce a dodávky PSV							45 661,43	52 510,64	
D 764 Konstrukce klempířské							28 927,03		
347	K	764244408	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atík) z titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené rš 750 mm	m	3,60	1 276,13	4 594,07		SO 01
NP 01	K	764515411	Žlab mezistřešní nebo zaatikový z pozinkovaného plechu uložený v lůžku bez háků rš 1100 mm	m	10,40	1 670,00	17 368,00		ÚRS 2023/1
NP 02	K	764242403	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	17,00	292,00	4 964,00		ÚRS 2023/1
354	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,14	14 292,60	2 000,96		SO 01
D 765 Krytina skládaná							16 734,40		
NP 03	K	765121802	demontáž krytiny betonové na sucho k dalšímu použití	m2	6,60	157,00	1 036,20		ÚRS 2023/1
NP 04	K	765121014	montáž krytiny betonové na sucho do 10 ks/m2	m2	6,60	227,00	1 498,20		ÚRS 2023/1
NP 05			Úprava stávajících laťování a štítové stěny	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00		individuální kalkulace
NP 06			montáž a demontáž lešení na šikmé střeše	kpl	1,00	9 400,00	9 400,00		individuální kalkulace

Stavba:	Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus
Objednatel:	Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita - stavební část

Název ZL : změna sdk podhledů, dvířek, kaslíků

1 popis změny:

Úprava podhledů dle požární bezpečnostního řešení. Podhledy v CHÚC musí být odolnosti EI30, ve VV bylo uvažováno jen s EW30. Na základě PBR byla provedena revize počtu dvířek a jejich požární odolnosti. Byla provedena revize množství SDK kaslíků a čel podhledů dle skutečnosti.

2	dopad změny na termíny stanovené smlouvou	NE
3	dopad změny na smluvní cenu díla	ANO
4	dopad změny na technické záruky díla	NE
5	dopad změny na další ustanovení smlouvy	NE
6	kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha	

Celkem změnový list bez DPH

- 87 163,25 Kč

Celkem změnový list s DPH

- 102 346,07 Kč

Za zhotovitele dne: Jméno:

Za techn.dozor dne: Jméno:

Za objednatele dne: Jméno:

Jméno:

Přílohy: Rozpočet z 17.5.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: stavební práce

Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.40 změna SDK podhledů, dvířek, kaslíků 17.05.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D PSV Práce a dodávky PSV							-52 024,37	-59 828,03	
D 763 Konstrukce suché výstavby							-52 024,37		
NP1	K	76313R	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90 - příplatek za další desku DF tl.12,5mm	m2	100,50	395,00	39 697,50		individuální kalkulace
VV			"únik cesta" 40 80+20 0+20 0+19,7						
VV			kalkulace na 1m2 materiál - sdk deska, nosný rastr, spoj materiál sádra 228 Kč, montáž 167 Kč						
308	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	-7,00	561,50	-3 930,50		SO 01
312	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,60	689,11	2 480,80		SO 01
313	K	763164545	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 12,5 mm	m	11,60	694,21	8 052,84		SO 01
NP2	K	763164565	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 12,5 mm	m	5,80	913,00	5 295,40		ÚRS2023/1
NP3	K	763164645	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 12,5 mm	m	2,90	1 230,00	3 567,00		ÚRS2023/1
NP4	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	14,20	245,02	3 479,28		pol.č.274 SO 02
NP5	K	763131722	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m	m	8,70	379,00	3 297,30		ÚRS2023/1
314	K	763172322	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplašťových pro přčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	-14,00	663,59	-9 290,26		SO 01
315	M	59030760	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm	kus	-37,00	3 266,88	-120 874,56		SO 01
NP6	M	59030760	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 45 300x300 mm	kus	2,00	3 187,50	6 375,00		individuální kalkulace
NP7	M	59030760	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 45 200x200 mm	kus	3,00	2 783,40	8 350,20		individuální kalkulace
NP8	M	59030761	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI45 400x400 mm	kus	4,00	3 661,80	14 647,20		individuální kalkulace
NP9	M	59030761	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x400 mm	kus	14,00	3 812,60	53 376,40		individuální kalkulace
316	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplašťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	24,00	663,59	15 926,16		SO 01
317	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	-10,00	694,21	-6 942,10		SO 01
NP10	M	56245709	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200 mm	kus	11,00	591,00	6 501,00		individuální kalkulace
NP11	M	56245709	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400 mm	kus	23,00	798,00	18 354,00		individuální kalkulace
318	K	763172412	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro přčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	3,00	663,59	1 990,77		SO 01
319	M	59030760	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm	kus	3,00	3 266,88	9 800,64		SO 01
320	K	763172454	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 500 x 500 mm	kus	22,00	663,59	14 598,98		SO 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
321	M	59030762	dviřka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 500x500 mm	kus	-22,00	3 981,51	-87 593,22		SO 01
322	K	763172457	Montáž dviřek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 800 x 800 mm	kus	-2,00	1 071,95	-2 143,90		SO 01
323	M	59030765	dviřka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 800x800 mm	kus	-2,00	5 757,88	-11 515,76		SO 01
324	K	763172478	Montáž dviřek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy ostatních velikostí do 0,5 m2	kus	-5,00	918,81	-4 594,05		SO 01
325	M	5903076R	dviřka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 500x800 mm	kus	-5,00	4 594,05	-22 970,25		SO 01
337	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,08	1 888,67	2 039,76		SO 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 02 - Charita

Soupis: stavební práce

Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.40 změna SDK podhledů, dvířek, kaslíků

17.05.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-35 138,88	-42 518,04	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-35 138,88		
NP1	K	76313R	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90 - příplatek za další desku DF tl.12,5mm	m2	143,00	395,00	56 485,00		individuální kalkulace
VV			"únik cesta" 48.50+32.0+32.0+30.5						
VV			kalkulace na 1m2. materiál - sdk deska, nosný rastr. spoj materiál, sádra 228 Kč, montáž 167 Kč						
270	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	-9,00	561,50	-5 053,50		SO 02
273	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	7,20	689,11	4 961,59		SO 02
274	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	22,10	245,02	5 414,94		SO 02
NP2	K	763131722	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m	m	14,20	379,00	5 381,80		ÚRS2023/1
275	K	763164545	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 12,5 mm	m	12,60	694,21	8 747,05		SO 02
NP3	K	763164566	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 12,5 mm	m	8,70	913,00	7 943,10		ÚRS2023/1
NP4	K	763164645	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 12,5 mm	m	5,80	1 230,00	7 134,00		ÚRS2023/1
NP5	K	763R	SDK opláštění okolo VZT jednotky-1x12,5RF-B1.05, atyp.zakončení u jednotky	m	8,65	912,00	7 888,80		individuální kalkulace
276	K	763172322	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	-24,00	663,59	-15 926,16		SO 02
277	M	59030760	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm	kus	-30,00	3 266,88	-98 006,40		SO 02
NP6	M	59030760	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 45 200x200 mm - v kros jsou nejmenší 300x300 a EI60	kus	2,00	2 783,40	5 566,80		individuální kalkulace
NP7	M	59030761	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI45 400x400 mm - v kros pouze EI60	kus	3,00	3 661,80	10 985,40		individuální kalkulace
NP8	M	59030761	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x400 mm	kus	1,00	3 812,60	3 812,60		individuální kalkulace
278	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	8,00	663,59	5 308,72		SO 02
279	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	-13,00	694,21	-9 024,73		SO 02
NP9	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200 mm	kus	2,00	591,00	1 182,00		individuální kalkulace
NP10	M	59030712	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400 mm	kus	19,00	798,00	15 162,00		individuální kalkulace
280	K	763172412	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	9,00	663,59	5 972,31		SO 02
281	M	59030760	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm	kus	9,00	3 266,88	29 401,92		SO 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
282	K	763172454	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 500 x 500 mm	kus	-16,00	663,59	-10 617,44		SO 02
283	M	59030762	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 500x500 mm	kus	-18,00	3 981,51	-71 667,18		SO 02
NP11	M	59030761	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI60 400x400 mm	kus	1,00	3 812,60	3 812,60		individuální kalkulace
NP12	M	59030763	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI60 600x600 mm	kus	1,00	4 225,20	4 225,20		individuální kalkulace
284	K	763172457	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 800 x 800 mm	kus	-1,00	1 071,95	-1 071,95		SO 02
285	M	59030765	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 800x800 mm	kus	-1,00	5 757,88	-5 757,88		SO 02
286	K	763172478	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy ostatních velikostí do 0,5 m2	kus	-2,00	918,81	-1 837,62		SO 02
287	M	5903076R	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 500x800 mm	kus	-2,00	4 594,05	-9 188,10		SO 02
297	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,92	1 888,67	3 626,25		SO 02